CAMPUS

POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE

TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES
TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORAGOES

CURSO

ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS
ANALISES QUIMICAS

MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA

ARACARIGUAMA

POLO: ARACARIGUAMA

NOTA: CLASSIFICADOS EM PRIMEIRA CHAMADA // MATRICULA NOS DIAS 12, 13 E 14 DE SETEMBRO DE 2017

POLO

ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA

ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA

CLASSIFICACAO
1

O 00 NOU B WN

N R R R RRRRR R
O OO NOULL A WNPREL O

OBS. CURSO CANCELADO PELO CAMPUS TRES CORACOES EM FUNGAO DO EDITAL N2 54/2017, ITEM 7, ART. 3

O 0o NOULD WN -

NNNRRRRRRBRRR B
N R, OOLVONOOULLPE WNRERO

Nome Do Aluno

Nome_Aluno

Natalia

Giovanna Macedo Ferreira

Julia Evelin Oliveira Do Nascimento
Hugo Da Silva La Bichareli

Emily Gabriele Costa Lara

Hellen Alves Barbosa

Pedro

Marcela Aparecida Salles De Andrade
Leandra Maria Carvalho De Matos
Matheus Araujo Nascimento

Emily Oliveira Do Carmo

Isabella Da Silva Oliveira

Michelly Bolgioni Tobias

Guilherme De Medeiros Quirino Da Silva

Brenda Jenyfer De Oliveira Ferreira
Renata Rosineide Da Silva
Stephanie

“Lals Fernanda Boni

Marcos Aurelio Gomes Da Silva

POLO: ARACARIGUAMA

Gabriel Rodrigues Dos Santos
Douglas Vieira Da Silva

Aline Do Nascimento De Souza
Yuri

Lua Almeida Da Silva

Lua Almeida Da Silva

Jennifer De Oliveira Santos
Abraao Emanuel Soares Dos Santos
Ana Julia Teixeira Dos Santos
Kleber Silva Santos

Ramilson Felix Da Silva

Renato Rodrigues De Oliveira
Ana Clara Fortunato Dos Santos
Mateus Henrique Da Silva Rocha
Matheus Henrique Ferreira
Matheus

Luis Antonio Batista Dos Santos
Samuel Oliveira De Souza

Carlos Henrique Carvalho Dantas
Samuel Dos Santos Pina

Enricco Palazzolli Ferreira Dos Santos
Micael Andrade Nunes

Pagina 1

Nome Da Mae

Nome_Mae

Marlene

Solange Macedo Ferreira

Silvania Rodrigues De Oliveira
Marilene Fernandes Da Silva

Maria Candida Costa Lara

Ires Aparecida Alves De Jesus

Naira Diamila Duarte

Terezinha Leonor Salles De Andrade
Maria Aparecida Carvalho

Janimeiris De Lima Araujo Nascimento
Elisabete Oliveira Do Carmo
Josicleide Rodrigues Da Silva Oliveira
Sheila Bolgioni

Andreia De Medeiros Quirino Da Silva
Elisangela Franco De Oliveira Ferreira
Rosineide Maria Da Silva

Margarida Sonia Araujo Da Silva
Claudia Valeria Gomes Boni

Eliana Marta Gomes

Eliane Cristina Rodrigues

Vera Nubia Vieira

Maria Lucia Do Nascimento De Souza
Lucimar

Quiteria Sotero Dd Almeida
Quiteria Sotero De Almeida
Gisele Ap. De Oliveira Melo
Sandra Soares Dos Santos
Erusineide Teixeira Mariano
lolanda Nascimento Da Silva
Maria Jose Dos Santos Silva
Marcia Regina Rodrigues De Oliveira
Roselei Cassia Dos Santos
Luciana Clara Da Silva

Cristiane Debora Ferreira
Elisangela

Simone Alves Batista Dos Santos
Cosma Oliveira De Souza

Priscila Reis Carvalho Dantas
Dolores Maria Dos Santos

Elis Regina Da Silva Palazzolli
Nildete Andrade Araujo

DATA NASCIMENTO

dtnasc
23/03/2001
24/03/2001
08/05/2001
19/04/2000
12/02/2000
17/06/2000
09/10/2000
20/02/2001
22/05/2001
29/05/2001
18/08/2001
23/12/2001
01/08/2001
16/10/2001
03/12/2001
21/05/2002
29/05/1991
02/05/2002
29/07/2017

21/11/1999
15/08/2001
11/02/2000
29/04/2000
07/06/2000
07/06/2000
10/09/2000
26/12/2000
31/12/2000
15/03/2001
14/04/2001
14/06/2001
30/07/2001
12/08/2001
13/10/2001
14/10/2001
18/06/2001
03/07/2001
27/01/2002
20/03/2002
08/11/2002
23/12/2000



TRES CORAGOES

POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE
POUSO ALEGRE

CAMPUS

INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES
INCONFIDENTES

MECANICA

QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE
QUALIDADE

CURSO

QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA

ARACARAIGUAMA

ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA

23

OBS. CURSO CANCELADO PELO CAMPUS TRES CORACOES EM FUNGAO DO EDITAL N2 54/2017, ITEM 7, ART. 3

O 00 NOUL D WN -

NNNRRRRRRRR R
NP, OOVONOOOULE, WNRERO

ARACARIGUAMA

Julio Gabriel Teixeira Dos Santos

POLO: ARACARIGUAMA

Laila Beatriz Leme Da Silva
Rebeca Da Silva Almeida

Tamires Da Sillva Almeida

Joao Carlos De Lima Junior

Ana Carolina Da Silva Goncalves
Gabriela Ferreira Da Silva

Daiane Fausto Da Silva

Vitoria Alexsandra Vieira Da Cruz
Bianca

Laisa Mara De Oliveira Christovam
Itanes Henrique Soares Da Silva
Dieneffer Heleni Sousa Esteves
Guilherme Luiz De Novaes Magalhaes
Julianne Roque Da Silva

Anna Clara Almeida Do Carmo
Pedro Henrique Barbosa Da Silva
Jaine Aparecida Silva Dias

Jaine Aparecida Silva Dias

Milena Mirian Dos Santos Da Silva Moura

Aysla Yasmim Dos Santos Silva Moura
Poliana Camacho Novak
Hadassa Leslie Soares Dos Santos

POLO: ARACARIGUAMA

Erusineide Teixeira Mariano

Elisangela Alves Da Silva

Luciene Augusto Da Silva Almeida
Luciene Augusto Da Silva Almeida
Edina Rosa Da Silva

Luzinete Bezerra Da Silva

Silvana Barbosa Ferreira

Lucelia Fausto

Maria Benedita Da Silva Vieira Da Cruz
Maria

Marta Dos Reis De Oliveira

Maria Januario Da Silva

Maria Claudecir De Sousa

Ana Luiza De Novaes Otavio
Viviane Aparecida Roque

Ana Lucia Almeida Do Carmo
Edneide Barbosa Da Silva

Iviane Silva Santos

Iviane Silva Santos

Joelma Dos Santos Da Silva Moura
Joelma Dos Santos Silva Moura
Odete De Fatima Camacho Novak
Sandra Soares Dos Santos

NOTA: CLASSIFICADOS EM PRIMEIRA CHAMADA // MATRICULA NOS DIAS 12, 13 E 14 DE SETEMBRO DE 2017

POLO

ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA
ARACARAIGUAMA

O o0 NOULh WN R

R e I e e e
0O NV WN R O

Nome Do Aluno

Ingrid Aparecida Leite Paiao

Braian Riam Goncalves Azeredo
Amanda Magri Leal

Ketsley Tayla Rodrigues Dos Santos
Emili Dos Santos Torres

Isabelly Rodrigues Claro De Oliveira
Debora Cristina

Kalebe Emiliano De Almeida

Pierre Lima De Sousa

Esther Moura Santana

Beatriz Albuquerque Silva

Aghata Francine Sousa Antunes
Daniela Bueno Rodrigues

Camila Maria Justino Da Silva
Daiane Rocha Da Silva

Emanuelle De Carvalho Viana

Osiel Dos Santos Ribeiro

Lais Quirino Teixeira

Pagina 2

Nome Da Mae

Charlene Aparecida Leite

Marina Goncalves Da Silva

Cintia Karla Magri

Luciane Dalete Reginaldo Rodrigues
Roseli Dos Santos

Adila Rodrigues De Oliveira

Delmira

Edjane Emiliano De Almeida
Antonia Maria Da Silva Lima
Andreia De Moura Silva

Tereza Maria Holanda De Albuquerque Da Silva

Luciana Aparecida De Sousa Antunes
Dorli Rodrigues Bueno

Silvania Justino Da Silva

Marcia Rocha Guimaraes

Marileide Menezes De Carvalho
Cassilda Dos Santos

Sueli Rosa Quirino Teixeira

31/12/2000

16/03/2000
29/04/2000
12/01/2002
09/04/2002
23/08/2017
22/03/1999
11/01/2000
06/04/2001
30/05/2001
25/07/2001
18/09/2001
16/08/2001
26/09/2001
19/02/2002
11/03/2002
29/04/2002
06/06/2002
06/06/2002
07/10/2000
06/11/2000
07/01/2001
04/11/2001

DATA NASCIMENTO

20/11/2001
24/02/2002
06/11/2001
12/06/1999
21/12/2000
09/01/2001
21/01/2001
26/03/2001
16/04/2001
08/05/2001
26/06/2001
31/07/2001
27/12/2001
29/06/2001
11/07/2001
23/10/2001
28/12/2001
07/01/2002



ARACARIGUAMA

INCONFIDENTES QUIMICA ARACARAIGUAMA 19 Larissa Marques Rodrigues De Oliveira Rose Mary De Souza Marques 11/02/2002
INCONFIDENTES QuimMIcA ARACARAIGUAMA 20 Gustavo Henrique Fogaca Dos Santos Perla Simone Dos Santos 17/02/2002
INCONFIDENTES QuiMICA ARAGCARAIGUAMA 21 Jonathan Maciel Marques Rosaline Maciel Dos Santos 06/03/2002
INCONFIDENTES QuimMIcA ARACARAIGUAMA 22 Maria Dalva Domingues Almeida Alzira Domingues Almeida 17/03/2002
INCONFIDENTES QUIMICA ARACARAIGUAMA 23 Maria Dalva Domingues Almeida Alzira Domingues Almeida 17/03/2002
INCONFIDENTES QUIMICA ARACARAIGUAMA 24 Gustavo Diniz Nogueira Eliete Diniz Ribeiro Nogueira 17/04/2002
INCONFIDENTES QuiMICcA ARACARAIGUAMA 25 |1zabella Da Silva Santos Maria Aparecida Da Silva Santos 21/04/2002
INCONFIDENTES QUIMICA ARACARAIGUAMA 26 Helena Lara Cruz Jaqueline Da Costa Lara 07/05/2002
INCONFIDENTES QUIMICA ARACARAIGUAMA 27 Joao Vitor Mesquita Dos Santos Ana Lucia Mesquita Silva 30/06/2002

Pagina 3



	ARAÇARIGUAMA

