

ARAÇARIGUAMA

POLO: ARAÇARIGUAMA

NOTA: CLASSIFICADOS EM PRIMEIRA CHAMADA // MATRÍCULA NOS DIAS 12, 13 E 14 DE SETEMBRO DE 2017

CAMPUS	CURSO	POLO	CLASSIFICAÇÃO	Nome Do Aluno	Nome Da Mãe	DATA NASCIMENTO
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	1	Nome_Aluno	Nome_Mae	dtnasc
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	2	Natalia	Marlene	23/03/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	3	Giovanna Macedo Ferreira	Solange Macedo Ferreira	24/03/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	4	Julia Evelin Oliveira Do Nascimento	Silvana Rodrigues De Oliveira	08/05/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	5	Hugo Da Silva La Bichareli	Marilene Fernandes Da Silva	19/04/2000
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	6	Emily Gabriele Costa Lara	Maria Candida Costa Lara	12/02/2000
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	7	Hellen Alves Barbosa	Ires Aparecida Alves De Jesus	17/06/2000
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	8	Pedro	Naira Diamila Duarte	09/10/2000
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	9	Marcela Aparecida Salles De Andrade	Terezinha Leonor Salles De Andrade	20/02/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	10	Leandra Maria Carvalho De Matos	Maria Aparecida Carvalho	22/05/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	11	Matheus Araujo Nascimento	Janimeiris De Lima Araujo Nascimento	29/05/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	12	Emily Oliveira Do Carmo	Elisabete Oliveira Do Carmo	18/08/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	13	Isabella Da Silva Oliveira	Josicleide Rodrigues Da Silva Oliveira	23/12/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	14	Michelly Bolgioni Tobias	Sheila Bolgioni	01/08/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	15	Guilherme De Medeiros Quirino Da Silva	Andreia De Medeiros Quirino Da Silva	16/10/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	16	Brenda Jenyfer De Oliveira Ferreira	Elisangela Franco De Oliveira Ferreira	03/12/2001
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	17	Renata Rosineide Da Silva	Rosineide Maria Da Silva	21/05/2002
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	18	Stephanie	Margarida Sonia Araujo Da Silva	29/05/1991
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	19	’Lals Fernanda Boni	Claudia Valeria Gomes Boni	02/05/2002
POUSO ALEGRE	ANÁLISES QUÍMICAS	ARAÇARIGUAMA	20	Marcos Aurelio Gomes Da Silva	Eliana Marta Gomes	29/07/2017

POLO: ARAÇARIGUAMA

OBS. CURSO CANCELADO PELO CAMPUS TRÊS CORAÇÕES EM FUNÇÃO DO EDITAL Nº 54/2017, ITEM 7, ART. 3

TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	1	Gabriel Rodrigues Dos Santos	Eliane Cristina Rodrigues	21/11/1999
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	2	Douglas Vieira Da Silva	Vera Nubia Vieira	15/08/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	3	Aline Do Nascimento De Souza	Maria Lucia Do Nascimento De Souza	11/02/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	4	Yuri	Lucimar	29/04/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	5	Lua Almeida Da Silva	Quiteria Sotero Dd Almeida	07/06/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	6	Lua Almeida Da Silva	Quiteria Sotero De Almeida	07/06/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	7	Jennifer De Oliveira Santos	Gisele Ap. De Oliveira Melo	10/09/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	8	Abraao Emanuel Soares Dos Santos	Sandra Soares Dos Santos	26/12/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	9	Ana Julia Teixeira Dos Santos	Erusineide Teixeira Mariano	31/12/2000
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	10	Kleber Silva Santos	Io landa Nascimento Da Silva	15/03/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	11	Ramilson Felix Da Silva	Maria Jose Dos Santos Silva	14/04/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	12	Renato Rodrigues De Oliveira	Marcia Regina Rodrigues De Oliveira	14/06/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	13	Ana Clara Fortunato Dos Santos	Roselei Cassia Dos Santos	30/07/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	14	Mateus Henrique Da Silva Rocha	Luciana Clara Da Silva	12/08/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	15	Matheus Henrique Ferreira	Cristiane Debora Ferreira	13/10/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	16	Matheus	Elisangela	14/10/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	17	Luis Antonio Batista Dos Santos	Simone Alves Batista Dos Santos	18/06/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	18	Samuel Oliveira De Souza	Cosma Oliveira De Souza	03/07/2001
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	19	Carlos Henrique Carvalho Dantas	Priscila Reis Carvalho Dantas	27/01/2002
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	20	Samuel Dos Santos Pina	Dolores Maria Dos Santos	20/03/2002
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	21	Enrico Palazzolli Ferreira Dos Santos	Elis Regina Da Silva Palazzolli	08/11/2002
TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARIGUAMA	22	Micael Andrade Nunes	Nildete Andrade Araujo	23/12/2000

ARAÇARIGUAMA

TRES CORAÇÕES	MECÂNICA	ARAÇARAIGUAMA	23	Julio Gabriel Teixeira Dos Santos	Erusineide Teixeira Mariano	31/12/2000
---------------	----------	---------------	----	-----------------------------------	-----------------------------	------------

POLO: ARAÇARIGUAMA

OBS. CURSO CANCELADO PELO CAMPUS TRÊS CORAÇÕES EM FUNÇÃO DO EDITAL Nº 54/2017, ITEM 7, ART. 3

POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	1	Laila Beatriz Leme Da Silva	Elisangela Alves Da Silva	16/03/2000
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	2	Rebeca Da Silva Almeida	Luciene Augusto Da Silva Almeida	29/04/2000
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	3	Tamires Da Silva Almeida	Luciene Augusto Da Silva Almeida	12/01/2002
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	4	João Carlos De Lima Junior	Edina Rosa Da Silva	09/04/2002
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	5	Ana Carolina Da Silva Goncalves	Luzinete Bezerra Da Silva	23/08/2017
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	6	Gabriela Ferreira Da Silva	Silvana Barbosa Ferreira	22/03/1999
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	7	Daiane Fausto Da Silva	Lucelia Fausto	11/01/2000
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	8	Vitoria Aleksandra Vieira Da Cruz	Maria Benedita Da Silva Vieira Da Cruz	06/04/2001
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	9	Bianca	Maria	30/05/2001
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	10	Laisa Mara De Oliveira Christovam	Marta Dos Reis De Oliveira	25/07/2001
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	11	Itanes Henrique Soares Da Silva	Maria Januario Da Silva	18/09/2001
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	12	Dieneffer Heleni Sousa Esteves	Maria Claudecir De Sousa	16/08/2001
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	13	Guilherme Luiz De Novaes Magalhaes	Ana Luiza De Novaes Otavio	26/09/2001
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	14	Julianne Roque Da Silva	Viviane Aparecida Roque	19/02/2002
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	15	Anna Clara Almeida Do Carmo	Ana Lucia Almeida Do Carmo	11/03/2002
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	16	Pedro Henrique Barbosa Da Silva	Edneide Barbosa Da Silva	29/04/2002
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	17	Jaine Aparecida Silva Dias	Iviane Silva Santos	06/06/2002
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	18	Jaine Aparecida Silva Dias	Iviane Silva Santos	06/06/2002
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	19	Milena Mirian Dos Santos Da Silva Moura	Joelma Dos Santos Da Silva Moura	07/10/2000
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	20	Aysla Yasmim Dos Santos Silva Moura	Joelma Dos Santos Silva Moura	06/11/2000
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	21	Poliana Camacho Novak	Odete De Fatima Camacho Novak	07/01/2001
POUSO ALEGRE	QUALIDADE	ARAÇARAIGUAMA	22	Hadassa Leslie Soares Dos Santos	Sandra Soares Dos Santos	04/11/2001

POLO: ARAÇARIGUAMA

NOTA: CLASSIFICADOS EM PRIMEIRA CHAMADA // MATRÍCULA NOS DIAS 12, 13 E 14 DE SETEMBRO DE 2017

CAMPUS	CURSO	POLO		Nome Do Aluno	Nome Da Mãe	DATA NASCIMENTO
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	1	Ingrid Aparecida Leite Paiao	Charlene Aparecida Leite	20/11/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	2	Braian Riam Goncalves Azeredo	Marina Goncalves Da Silva	24/02/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	3	Amanda Magri Leal	Cintia Karla Magri	06/11/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	4	Ketsley Tayla Rodrigues Dos Santos	Luciane Dalete Reginaldo Rodrigues	12/06/1999
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	5	Emili Dos Santos Torres	Roseli Dos Santos	21/12/2000
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	6	Isabelly Rodrigues Claro De Oliveira	Adila Rodrigues De Oliveira	09/01/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	7	Debora Cristina	Delmira	21/01/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	8	Kalebe Emiliano De Almeida	Edjane Emiliano De Almeida	26/03/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	9	Pierre Lima De Sousa	Antonia Maria Da Silva Lima	16/04/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	10	Esther Moura Santana	Andreia De Moura Silva	08/05/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	11	Beatriz Albuquerque Silva	Tereza Maria Holanda De Albuquerque Da Silva	26/06/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	12	Aghata Francine Sousa Antunes	Luciana Aparecida De Sousa Antunes	31/07/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	13	Daniela Bueno Rodrigues	Dorli Rodrigues Bueno	27/12/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	14	Camila Maria Justino Da Silva	Silvana Justino Da Silva	29/06/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	15	Daiane Rocha Da Silva	Marcia Rocha Guimaraes	11/07/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	16	Emanuelle De Carvalho Viana	Marileide Menezes De Carvalho	23/10/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	17	Osiel Dos Santos Ribeiro	Cassilda Dos Santos	28/12/2001
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	18	Lais Quirino Teixeira	Sueli Rosa Quirino Teixeira	07/01/2002

ARAÇARIGUAMA

INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	19	Larissa Marques Rodrigues De Oliveira	Rose Mary De Souza Marques	11/02/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	20	Gustavo Henrique Fogaca Dos Santos	Perla Simone Dos Santos	17/02/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	21	Jonathan Maciel Marques	Rosaline Maciel Dos Santos	06/03/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	22	Maria Dalva Domingues Almeida	Alzira Domingues Almeida	17/03/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	23	Maria Dalva Domingues Almeida	Alzira Domingues Almeida	17/03/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	24	Gustavo Diniz Nogueira	Eliete Diniz Ribeiro Nogueira	17/04/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	25	Izabella Da Silva Santos	Maria Aparecida Da Silva Santos	21/04/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	26	Helena Lara Cruz	Jaqueline Da Costa Lara	07/05/2002
INCONFIDENTES	QUÍMICA	ARAÇARAIGUAMA	27	Joao Vitor Mesquita Dos Santos	Ana Lucia Mesquita Silva	30/06/2002